
 

E-BÜLTEN NO:3 KASIM ARALIK 2016 

ÜSİMP Patent Fuarı 8-9 Kasım tarihlerinde Harbiye       
Askeri Müzesi’nde gerçekleştirildi. 

Üniversite Sanayi İş birliği Merkezleri     
Platformu (ÜSİMP) tarafından   
organize edilen Patent Fuarı 8-9     
Kasım tarihlerinde Harbiye Askeri    
Müzesi’nde gerçekleştirildi. Amacı   
üniversitelerin teknoloji portföylerini   
sanayicilere ve yatırımcılarla tanıtmak    
olan fuarda 10 farklı kategoriden 145      
buluş sergilendi. Fuara ziyaretçi    
olarak katılan Genel Müdürümüz Fatih     
Çalaklı stant açan TTO ekipleri ile      
tanıştı, üniversitelerin patent   
portföylerini yakından inceleme şansı    

buldu. Bu tecrübe ile SDÜ TTO üniversitemizin fikri mülkiyetlerinin belirlenmesi çalışmalarına           
hız verdi. Fuarın gelecek yılki ayağında stant açılması planlandı. 

 

“Fikri Mülkiyet Hakları” ve “Ulusal ve Uluslararası       
Hibe Fonları” konulu seminerimiz iki oturumda      
gerçekleştirildi. 

14 Kasım Pazartesi günü SDÜ     
öğretim üyelerine ve özel sektör     
temsilcilerine yönelik olarak   
düzenlediğimiz “Fikri Mülkiyet   
Hakları” ve “Ulusal ve Uluslararası     
Hibe Fonları” konulu seminerimiz iki     
oturumda gerçekleştirildi. Seminer   
öncesi söz alan TTO Genel     
Müdürümüz Fatih Çalaklı, Şehir    
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi    
ile iş birliklerinin devam edeceğini ve      
bu kapsamda bölge paydaşlarına    

yönelik eğitimler planlandığını belirtti. İlk oturumda İstanbul Şehir Üniversitesi Teknoloji          
Transfer Ofisi uzmanlarından Sanayi İlişkileri ve Ticarileştirme Müdürü Aykut Gülalanlar          
“Patent nedir?”, “Fikrin patenti olur mu?”, “Ne tür buluşlar patentlenebilir?” ve “Firmalarda            
fikri mülkiyetlere sahip olmanın önemi” konularında bilgi verdi. İkinci oturumda ise Şehir TTO             
Destekli Projeler Müdürü Dr. Dilem Hızlan “COST aksiyonları”, “Uluslararası partner bulma”           
ve “Ufuk 2020 projeleri” konularında akademisyenlerimizi bilgilendirdi. 

 

 



 

 
 

Mentorumuz Şehir TTO uzmanları SDÜ TTO’nun      
konuğu oldu. 

 
Ofisimizin SDÜ adına yürüttüğü    
TÜBİTAK 1601 projesi kapsamında    
mentoru olan tecrübeli Şehir TTO     
uzmanları ile bir araya gelmeye     
devam ediyor. 11-12 Ekim 2016 ve      
25-26 Ekim 2016 İstanbul’da bir     
araya gelen ekipler, 14-15 Kasım     
tarihlerinde ise Isparta’da buluştu.    
Destekli Projeler ve Fikri Mülkiyet     
Hakları konularında bilgisini artıran    
ekibimiz akademisyenlerimize,  
sanayicilerimize ve girişimcilerimize   
daha faydalı olmayı umut ediyor. 
 

 

KÜSİ faaliyetleri kapsamında ORMA firmasını ziyaret      
ettik. 
KÜSİ platformu olarak, ilimizde faaliyet gösteren ORMA Orman Mahsulleri İntegre Sanayi           
fabrikasını ziyaret ettik. Ziyaret esnasında gerçekleştirilen görüşmede ORMA yetkilileri,         
Ar-Ge faaliyetlerinde yararlanabilecekleri destekler hakkında bilgilendirildi. Görüşmede SDÜ        
Teknoloji Transfer Ofisi tarafından, firmanın Ar-Ge ihtiyaçlarının belirlenmesi ve bu ihtiyaçlar           
doğrultusunda Üniversitemiz akademisyenleri ile ortak çalışma grubu oluşturulması amacı         
ile, ikinci bir ziyaret gerçekleştirilmesi planlandı. 
 

 
 

 
  



 

 
 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri (TGB) için Mali      
Yönetmelik Semineri düzenlendi. 

 
 
28 Kasım Pazartesi SDÜ Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. (SDÜ TTO) tarafından Göller Bölgesi             
Teknokent firmalarına yönelik, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri (TGB) için Mali Yönetmelik          
Semineri düzenlendi. Semineri Bursa’dan Yeminli Mali Müşavir Ali Kara verdi. Ar-Ge           
Mevzuatı ve Vergi Uygulamaları’nın tartışıldığı seminerde Kara firmalara istisnalardan daha          
etkin nasıl yararlanacaklarının yollarını anlattı.  
 
Sunum öncesi söz alan SDÜ TTO Genel Müdürü Fatih Çalaklı bölgemizde Ar-Ge faaliyeti             
yürüten firmaların mevzuat ve vergisel indirimler konusunda uygulamaya yönelik         
farkındalıklarının çok zayıf olduğunu söyledi. Bu tür eğitimlerin önemine değindi.          
Akademisyenler, girişimciler ve bölge firmalarına yönelik Bilgilendirme Günlerinin devam         
edeceği bilgisini verdi.  

 

Çevre Müh. Arama Toplantısı Gerçekleştirildi.  
17 Kasım Cuma günü SDÜ Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanlığı’nda; Prof.Dr. Mehmet           
Kitiş, Doç.Dr. Nevzat Özgü Yiğit, Doç.Dr.Mehmet Beyhan, Prof.Dr.Gökhan Civelekoğlu,         
Yrd.Doç.Dr. Hasan Köseoğlu, Öğr.Gör.Dr. Emrah Öztürk ile TTO genel müdürü Fatih Çalaklı            
ve TTO destekli projeler uzmanı Erdem ALTUNTAŞ katılımı ile arama toplantısı düzenlendi.            
Toplantıda akademisyenlere TTO’nun amaçları, bu amaçlar doğrultusunda akademisyenlere        
sağladığı hizmetler ve akademisyenlerin araştırma faaliyetleri kapsamında       
yararlanabilecekleri destek programları hakkında bilgi verildi. Üniversite-Sanayi İş Birliği         
projelerinde SDÜ TTO’nun çalışma modeli ve bu projelerde görev alan akademisyen           
danışmanların yeri ve üstleneceği görevler hakkında bilgi verildi. Toplantıya katılan          
akademisyenlerden çalışma alanları, tamamladıkları ve devam etmekte olan araştırma         
projeleri hakkında bilgi alındı.  

 

 
  



 

 
 

DevlopSOFT Kurucularından Seyfettin DEVECİ    
Ofisimizi ziyaret etti. 

 
Süleyman Demirel Üniversitesi   
bilgisayar mühendisliği öğrencisi ve    
Göller Bölgesi Teknokenti firmalarından    
DevlopSOFT kurucularından Seyfettin   
DEVECİ ofisimizi ziyaret etti. Ziyaret     
esnasında, geliştirmiş oldukları yerli    
antivirüs yazılımları ve siber güvenlik     
alanında gerçekleştirdikleri çalışmalar   
hakkında bilgi verdi. DevlopSOFT web     
sayfası:  
http://www.devlopsoft-it.com/ 
 

 
 

ANSİAD Girişimcilik Ekosistemi Projesi 4. İş Fikri       
Yarışması  
Antalya Sanayici ve İşadamları Derneği tarafından 14’üncüsü düzenlenen girişimcilik         
haftasının ödül töreni 16 Aralık 2016 tarihinde gerçekleşti.Bu yıl 148 projeyle 168 öğrencinin             
katılımıyla gerçekleştirilen İş Fikri Proje Yarışması’nda ödül töreni Antalya Barut otelde           
yapıldı. SDÜ Teknoloji Transfer Ofisinin de teşekkür belgesi aldığı törene İşadamları,           
Üniversiteler, girişimciler  ve öğrenciler katıldı. 

Birincilik Süleyman Demirel 
Üniversitesi Tekstil 
Mühendisliği Bölümü 
mezunu ve 
Biyomühendislik Anabilim 
Dalı yüksek lisans 
öğrencisi Sultan Aras’ın 
“Modifiye Isırgan Otu 
Lifinin Ameliyat İpliği 
Olarak Kullanılması 
Projesi” nin oldu. 

 
Yarışmada; Üniversitemiz Elektrik Elektronik Mühendisliği öğrencisi Tunahan Erol ile         
Elektronik-Haberleşme Mühendisliği öğrencisi Ahmet Ak da “Transparan Navigasyon        
Projesi”yle ikinci oldu. 

 

 
  

http://www.devlopsoft-it.com/


 

 
 

Kimya ve Endüstri Müh. akademisyenleri ile arama       
toplantısı düzenlendi. 

  
25 Kasım Cuma günü SDÜ Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanlığı odasında, Endüstri           
Mühendisliği Bölümü’nden Bölüm Başkanı Doç.Dr Gültekin ÖZDEMİR, Yrd. Doç Dr. Halil           
İbrahim KORUCA, Yrd.Doç Dr. Erdal AYDEMİR ile Kimya Mühendisliği Bölümü’nden Bölüm           
Başkanı Doç.Dr. Mehmet GÖNEN, Doç.Dr. Kerim YAPICI, Yrd.Doç.Dr. Mustafa         
KARABOYACI, Yrd.Doç.Dr.Banu TÜRKASLAN, Yrd.Doç. Gamze ERZENGİN ile TTO        
uzmanları Meltem ONUR, Erdem ALTUNTAŞ ve Pelin KARAER katılımı ile arama toplantısı            
düzenlendi. Toplantıda akademisyenlere TTO’nun amaçları, bu amaçlar doğrultusunda        
akademisyenlere sağladığı hizmetler ve akademisyenlerin araştırma faaliyetleri kapsamında        
yararlanabilecekleri destek programları hakkında bilgi verildi. Üniversite-Sanayi işbirliği        
projelerinde SDÜ TTO’nun çalışma modeli ve bu projelerde görev alan akademisyen           
danışmanların yeri ve üstleneceği görevler hakkında bilgi verildi. Toplantıya katılan          
akademisyenlerden çalışma alanları, tamamladıkları ve devam etmekte olan araştırma         
projeleri hakkında bilgi alındı.  

 

“Crocodile In The Yangtze” özel gösterimi      
gerçekleştirildi. 

Dünya tarihinin en büyük halka     
arzlarından birini yapan Çin e-     
ticaret devi Alibaba.com’un başarı    
hikayesini anlatan ödüllü   
“Crocodile In The Yangtze”    
belgeseli için hazırlanan özel    
gösterim 14 Aralık Çarşamba    
günü saat 10.00’da Prof. Dr. M.      
Lütfü Çakmakçı Kültür   
Merkezi’nde gerçekleştirildi. SDÜ   
TTO ve Endeavor Türkiye’nin    
katkılarıyla gerçekleştirilen  
gösterim sonrası izleyicilere pizza    



 

 
 

ve kola ikram edildi. Öğrenciler, SDÜ TTO ekibiyle tanışma ve girişimcilik üzerine sohbet             
etme fırsatı buldu. 

TTO ve Ziraat Fakültesi Avrasya’nın en büyük tarım        
fuarına katıldı. 
Süleyman Demirel Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve Ziraat Fakültesi, Growtech          
Eurasia 16. Uluslararası Sera, Tarım Ekipmanları ve Teknolojileri Fuarına katıldı. 

 
 
30 Kasım – 3 Aralık 2016 tarihleri arasında 85 bin ziyaretçiyi ağırlayan Avrasya’nın en              
büyük tarım fuarında, 20 ülkeden 500 firma tarım sektöründeki son gelişmeleri paydaşlarına            
sundu. Katılımcıların yoğun ilgisini çeken SDÜ stantlarında Teknoloji Transfer Ofisi;          
kurumları, üniversite öğrencilerini, öğretim elemanları ve girişimci yatırım şirketleri         
bilgilendirdi. Ziraat Fakültesi de fakültede yürütülen projeler, eğitimler, araştırma ve          
uygulama altyapısı ve böcek müzesi (EMİT) hakkında ziyaretçilere bilgi verdi. 

 

Girişimcilik ruhu ile Isparta’da “Fikir Kampı”nda idik. 

 
Yaratıcılık, yenilikçilik odaklı ANSİAD Girişimcilik haftası kapsamında Fikir Kampının         
Üniversitemizdeki etkinliği 12 aralık pazartesi günü gerçekleştirildi. 



 

 
 

Üniversitemizde oluşan takımlar ile fikirler oluştu, beyin fırtınası mentörler eşliğinde devam           
etti. 

ANSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Abdullah Erdoğan,Bşk. Yrd. Sn. M.Sadi Kan, Ansiad           
Girişimcilik Komitesi Başkanı Sn.Işık Yargın, ANSİAD Üyelerinden Sn. İlknur Fidan Kepez,           
Ansiad AB’den sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Sn Bekir Bülend Özsoy ‘un ve Süleyman             
Demirel Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ile Kariyer Merkezi jürisi ile en iyi takım seçildi.             

 
Orman Endüstri Mühendisliği öğrencileri TTO’yu     
ziyaret etti.  
Orman Endüstri Mühendisliği Öğrencileri, 8 Aralık Perşembe günü ofisimizi ziyaret etti.           
Öğrencilerde Üniversite-Sanayi iş birliği, Teknoloji Transfer Kavramı, Teknoloji Transfer         
Ofislerine ihtiyaç, TTO’nun verdiği hizmetler ve girişimcilik gibi konularda farkındalık          
oluşturdu. Ziyaretin devamında Destekli Projeler Uzmanımız Erdem Altuntaş Teknokent         
salonunda öğrencilere “nasıl girişimci olunur”, “devletin teknoloji tabanlı girişimcilik         
faaliyetlerine yönelik sağladığı hibe destekleri” ve “buluş nasıl korunur” konularında sunum           
verdi. 

 
Teknokent firmaları ile fikir alışverişi toplantısı      
yapıldı. 

 
SDÜ TTO, Göller Bölgesi Teknokent     
firmalarından Sabuncu&Sabuncu ve Arjeta    
Bilişim ile bir araya geldi. Ortak akıl       
toplantısında firmaların ileri ar-ge ve seri      
üretim için gerekli yatırım ihtiyaçları ve ve       
bu ihtiyaçlara yönelim çözüm yolları     
tartışıldı.  
 
 
 
 
 

 


